
  Uchwała Nr IV/21/2015
Rady Gminy Wijewo

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały  Nr III/6/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r.

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr III/6/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015-2027.
1. Podstawienie § 1 treści uchwały otrzymuje brzmienie: 
    Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wijewo na lata 2015 – 2027 obejmującą dochody 
    i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki i sposób   
    finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty 
    długu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Postanowienie  § 2 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015 roku.



Uzasadnienie
do  Uchwała Nr IV/21/2015 Rady Gminy Wijewo z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr III/6/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dokonuje się zmiany zapisów Uchwały Nr III/6/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015-2027 w załączniku nr – nr 2 w zakresie 
ujęcia kwot związanych z zamknięciem finansowym i merytorycznym zadania inwestycyjnego dotyczącego 
budowy oczyszczalni i wykonania I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo.  Powyższe 
zadanie jest przedsięwzięciem realizowanym od roku 2010 i na lata 2013 – 2014 przypadały do zapłaty kwoty 
z tytułu wykonania robót zgodnie z podpisaną umową z wykonawcą.  W celu zachowania ciągłości realizacji 
zadania, które nie zostało z dniem 31 grudnia 2014 roku wykonane i odebrane protokołem końcowym 
odbioru robót dokonuje się aktualizacji i poprawności zapisów uchwały budżetowej.


